[image: эмблема1]                                           ВЕСТИ
    Старочукальского
  сельского поселения

	Выпуск  № 13 от      23 июня  2021 года

Газета органов местного самоуправления
Старочукальско
го сельского поселения

Издается с 2 апреля 2007 г.

 Решение Собрания депутатов
Старочукальского сельского поселения
От 23.06.2021 №1
О назначении дополнительных выборов
депутатата Собрания  депутатов
 Старочукальского  сельского поселения
Шемуршинского    района Чувашской Республики
 по  Южному одномандатному избирательному  округу №3.

	В соответствии со статьей 5.49  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава   Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики ,    Собрание депутатов   Старочукальского сельского поселения решило:

  1.  Назначить дополнительные  выборы  депутата  Собрания депутатов  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  по  Южному  одномандатному округу  №3  на  19 сентября 2021 года   .
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Старочукальского сельского поселения».
    3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Шемуршинского района Чувашской Республики.
 4.  Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования .

Председатель Собрания депутатов
Старочукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики	П.А.Ильдяков

 Глава  Старочукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                  Т.А.Чамеева

         УТВЕРЖДЕНО
Решением Собрания депутатов                                                                                                              Старочукальского сельского поселения
      от 23.06.2021 г. №1
Схема
одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов
Собрания депутатов Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в 2021 году
	№
округа
	Наименование округа
	Место нахождения окружной избирательной
комиссии
	Границы округа: территории входящие в его состав
	Количество
избирателей

	1.
	Ленинский
	Старочукальский сельский Дом культуры

	д. Старые Чукалы: ул. Ленина, ул. Партизанская дома  №№  1-20
	84

	2.
	 Партизанский

	д. Старые Чукалы: ул. Партизанская,  дома №№  21-77
	84

	3.
	Южный

	д. Старые Чукалы: ул. Советская,  дома №№  78-98; ул. Советская, дома № 65-102
	83

	4
	 Советский

	д. Старые Чукалы: ул. Советская,  дома №№ 1-64
	92

	5
	Комсомольский

	д. Старые Чукалы: ул. Комсомольская

	92

	6
	Пионерский

	д. Старые Чукалы: ул. Пионерская,  дома №№  19-69

	81

	7
	Сосновый

	д. Старые Чукалы: ул. Пионерская,  дома №№ 1-18
ул.Сосновка, с. Шамкино

	77

	Итого избирателей:
	593

[image: ]
 Учредитель: администрация Старочукальского сельского поселения       Распространяется на территории
Адрес: 429185,Чувашская Республика, Шемуршинский район,                Старочукальского сельского
д.Старые Чукалы, ул.Комсомольская , д.77                                                   поселения
Электронная версия на сайте Старочукальского сельского поселения      Бесплатно
Hffp://gov. сap. Ru/wain.asp.goyid=501
   Тираж - 5 экз  Главный редактор Н.Н.Кувайская

image1.jpeg

image2.emf

Â

Â

Å

Å

Ñ

Ñ

Ò

Ò

È

È

Ñ

Ñ

ò

ò

à

à

ð

ð

î

î

÷

÷

ó

ó

ê

ê

à

à

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ï

ï

î

î

ñ

ñ

å

å

ë

ë

å

å

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Âûïóñê  ¹

13

îò

23

èþíÿ

2021

ãîäà

Ãàçåòà îðãàíîâ

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Ñòàðî÷óêàëüñêî

ãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Èçäàåòñÿ ñ

2 àïðåëÿ 2007 ã.

Р

е

шение

Собрания депутатов

Старочукальского сельского поселения

О

т

23.06.2021 №1

О назначении дополнительных выборов

депутатата Собрания  депутатов

Старочукальского  сельского поселения

Шемуршинского    района Чувашской Республики

по  Южному одномандатному избирательному  округу №3.

В соответствии со статьей 5.49  Закона Чувашской

Республики «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава   Старочукальского

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики ,    Собрание депутатов

Старочукальского сельского поселения решило: